Successio 2^a

Quo dicendum e dicitur merito 3^o mo 3^o prauy.

L 36 Sicut questio e dicit superioris sicut grat 3^o ad 3^o flata ex se et dicit in fratribus. Viget penitentium sic qd ad flata ex se et roate et rogibit roate sic fia ad flata ex se et geuitaly 2^o gite in q^o 3^a concludit a fratre pater Ariaga et R. D. G. Licit. Si sum q a diciturum in fratr in qd in gleta de flata ex se et roate et rogibit; sed hoc bibit aduacim gij; qd minor e loca qd maior q a hoc grao diciturum penitentium roate e penitentium in ginitis e grad in diciturum sicut penitentium no- dit roate qd e gratum sic in diciturum in in diciturum; deinde e in qd q a sic penitentium sic dicit et fia metha. Sed e dicitur fia